
Contacto

Teléfono 962266001
Fax 962267301
Correo Electrónico ayuntamiento@navarres.es

Dirección Postal

Calle Iglesia, 2 -
(46823) Navarrés España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 493/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2024 a
las 11:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Navarrés
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.navarres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WuRXsV6yY8cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Vehículo tipo furgón comercial cerrado para uso por la Brigada Municipal
del Ayuntamiento de Navarrés

Suministro Vehículo tipo furgón comercial cerrado para uso por la Brigada Municipal del Ayuntamiento deDescripción 
Navarrés
Valor estimado del contrato 29.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.090 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.000 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: El vehículo deberá ser entregado en las instalaciones de la brigada municipal, una vez matriculado y
con toda su documentación en regla (originales o copias compulsadas). El plazo de entrega será: • Plazos máximo: 30
días, desde la fecha de formalización del contrato. • El incumplimiento en los plazos de entrega, será penalizado. PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/ La Iglesia, 2
(46823) Navarrés España

Adjudicar el contrato de Suministro Vehículo tipo furgón comercial cerradopara uso por la Brigada Municipal del
Ayuntamiento de Navarrés, en las condiciones quefiguran en su oferta y las que se detallan en los pliegos de cláusulas

http://www.navarres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WuRXsV6yY8cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

administrativasparticulares y de prescripciones técnicas a: PEUMOVIL, SL
27.744,20

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PEUMOVIL SL
NIF B03686540
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Denia - Ondara, Km. 2., POL. MADRIGUERES SUD, 13 A (1)
(03700) DENIA España

Contacto

Correo Electrónico david.cataluna@peumovil.redpeugeot.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.744,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.570,48 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización Del 22/07/2024 al 12/08/2024

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará mediante la firma de la aceptación de la resolución de
adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado Sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica



Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Puntuación = ( Pmin/Pi ) x 100Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aOs7dv3HQ17zAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013826310 |  2024-000800752 | Mon, 22 Jul 2024 11:09:37:208 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106746462068912676425584148338498558383 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aOs7dv3HQ17zAq95uGTrDQ%3D%3D

